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Real Pharm EAA 420g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

EAA jest suplementem diety w proszku, dedykowanym dla profesjonalnych sportowców, zawodowo zajmujących się sportem, oraz amatorów, sporadycznie
wykonujących ćwiczenia fizyczne. Uzupełnia on dietę w aminokwasy egzogenne budujące białka, których ludzki organizm nie jest w stanie wytworzyć samodzielnie. Z
tego powodu muszą być one dostarczane z zewnątrz, wraz z pożywieniem.

L-leucyna, zawarta w produkcie, jest najistotniejszym aminokwasem podczas treningów siłowych, wpływającym na wydzielanie hormonów anabolicznych. L-walina
wspiera funkcjonowanie układu nerwowego, usuwa zmęczenie, wpływa na odbudowę białek oraz redukcję tkanki tłuszczowej. L-lizyna sprzyja powstawaniu nowych
białek, przyrostowi masy mięśniowej oraz metabolizmowi tłuszczów. L-fenyloalanina jest podstawowym budulcem większości białek, pomaga także w eliminacji bólu
powstałego w wyniku dużego wysiłku fizycznego. L-treonina zapobiega zmęczeniu, wspiera odbudowę mięśni i kości. L-izoleucyna działa antykatabolicznie i wspomaga
regenerację po treningu. L-histydyna poprawia procesy regeneracyjne, zapobiegając zmęczeniu i bólowi potreningowemu. L-metionina wzmaga naturalną zdolność
tkanek do regeneracji. L-tryptofan jest budulcem białek, oraz bierze udział w wytwarzaniu serotoniny i melatoniny.

Nasz organizm nie jest w stanie samodzielnie wytworzyć powyższych aminokwasów egzogennych, a ich spożycie w codziennej diecie wymaga precyzyjnego
odmierzania porcji i wyliczania dawek. Stąd wskazane jest ich spożycie pod postacią suplementu EAA, zawierającego wszystkie niezbędne aminokwasy, wspomagające
utratę tkanki tłuszczowej, budowę masy mięśniowej, szybką regenerację po treningu i usuwające zmęczenie. EAA jest suplementem, istotnie ułatwiającym osiągnięcie
zgrabnej, umięśnionej sylwetki zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn.

Składniki

Mieszanka aminokwasów EAA Instant 83,33% (w tym: L-leucyna, L-walina, L-lizyna, L-fenyloalanina, L-treonina, L-izoleucyna, L-histydyna, L-metionina, L-tryptofan),
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, substancja słodząca: sukraloza, barwniki dla smaków: ekstrakt z czarnej marchwii, indygotyna dla smaku cytryny z
czarną porzeczką; czerwień koszenilowa dla smaków wiśniowego, grejpfrutowego, truskawkowo-arbuzowego; zieleń pistacjowa dla smaków kiwi z kaktusem,
pomarańczy z kaktusem; indygotyna dla smaków ice fresh, owoców leśnych; żółcień pomarańczowa dla smaków cytrynowego, pomarańczowego, ananasowego,
cytrynowo-pomarańczowego, mango z ananasem; żółcień pomarańczowa, karoteny dla smaku mango-marakui; koszenila dla smaków malinowo-truskawkowego,
lemoniady malinowej, lemoniady wiśniowej; czerwień koszenilowa, wyciąg z czerw buraka dla smaku poncz owocowy; chlorofilina dla smaku cytrynowo-miętowego;
karmel w proszku dla smaków coli, coli-cytrynowej; ekstrakt buraka czerwonego dla smaku rabarbaru-jabłkowego.

 

 

Składnik aktywny

Zawartość w jednej porcji produktu

L-leucine / L-leucyna 3333mg**
L-valine / L-walina 1467mg**
L-lysine / L-lizyna 1467mg**
L-phenylalanine / L-fenyloalanina 1200mg**
L-threonine / L-treonina 1000mg**
L-isoleucine / L-izoleucyna 600mg**
L-histidine / L-histydyna 467mg**
L-methionine / L-metionina 333mg**
L-tryptophan / L-tryptofan 133mg**

RDA – Recommended daily allowance for an average adult (8400 kJ / 2000 kcal), ** - RDA not established / RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej
osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal) ** - brak ustalonej normy RWS
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , owoce leśne
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